П Р Е Д С Е Д А Т Е Л Ь
СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ
БЕЖАНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.02.2025 г. № 9
О созыве внеочередной сессии Собрания депутатов
Бежаницкого муниципального округа

         В соответствии со ст. 22 Регламента Собрания депутатов Бежаницкого муниципального округа от 17.09.2024г № 4, ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Созвать 10 внеочередную сессию Собрания депутатов первого созыва 03.10.2025 г. в 15.00 в актовом зале Администрации Бежаницкого муниципального округа.

2. Вынести на рассмотрение сессии следующие вопросы:

2.1. Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса и ликвидационного баланса Контрольно-счетного управления Бежаницкого района

2.2. О вступлении в Ассоциацию «Совет муниципальных образований Псковской области» муниципального образования -Бежаницкий муниципальный округ.
Председатель Собрания депутатов

Бежаницкого муниципального округа                                            С.Н. Цветков